
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 maja 2024 r. 

Poz. 802 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 1) 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

w Rzeczypospolitej Polskiej w 2024 roku dla obywateli polskich przebywających za granicą 

Na podstawie art. 14 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. 

poz. 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie utworzenia obwodów gło-

sowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej w 2024 roku dla obywateli polskich prze-

bywających za granicą (Dz. U. poz. 693) w załączniku do rozporządzenia: 

1) uchyla się wiersz oznaczony lp. 78; 

2) dodaje się wiersze oznaczone lp. 296–300 w brzmieniu: 

296 Republika Francuska 

Betton 

10, rue du Trégor 

35830 Betton 

296 

297 Republika Francuska 

Bordeaux 

23, rue Gouffrand 

33300 Bordeaux 

297 

298 Irlandia 

Limerick 

The Savoy Hotel 

Henry Street 

V94 EY2P, Limerick 

298 

299 Stany Zjednoczone Ameryki 

Buffalo 

128 Wilson Street 

Buffalo, NY 14212 

299 

300 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 

Gloucester 

Kingsway Primary School 

Valley Gardens Kingsway 

GL2 2AR Gloucester 

300 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski 

                                                           
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. 

poz. 2713). 


